Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 67 имени имени дважды Героя Советского
Союза Евгения Савицкого

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
school67@kubannet.ru

П Р И К А З

от 06.12.2024                                                                                                    № 797

О проведении Недели правовых знаний

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края № 2753 от 19.11.2024 «О мерах
по обеспечению безопасности в период проведения зимних канкул,
новогодних, рождественских мероприятий, а также выходных и праздничных
дней в образовательных организациях Краснодарского края», приказом
департамента образования № 2479 от 28.11.2024,  в целях формирование
законопослушного поведения среди обучающихся  и в целях недопущения
совершения правонарушений несовершеннолетними,

приказываю:
1. Провести Неделю правовых знаний с 16.12.2024 по 21.12.2024.
2. Утвердить план проведения Недели правовых знаний

(ПРИЛОЖЕНИЕ № 1)
3. Классным руководителям 5-11 классов провести мероприятия в

рамках Недели правовых знаний согласно плану. По мере
проведения мероприятий до 15.00 21.12.2024 представить отчет о
проведении и 1-2 фотографии на электронную почту Корж Е.В.,
заместителя директора.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя директора Корж Е.В.

Директор МАОУ СОШ № 67                                                   А.Н. Шашкин

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К приказу № 797 от 06.12.2024г.
План

мероприятий Недели правовых знаний

Директор МАОУ СОШ № 67                                                      А.Н. Шашкин

Е.В. Корж

Дата Мероприятия Ответственный

16.12.2024

Правовой классный час
«Несанкционированный митинг: все об
ответственности за организацию и участие»

Классные
руководители

17.12.2024

Беседа  «Информационная безопасность
несовершеннолетних».

Классные
руководители

18.12.2024

Дискуссия «Национализму  скажем «НЕТ!» 5-
8 классы, «Опасность экстремизма»,
«Скулшутинг» 9-11 классы

Классные
руководители

19.12.2024

Диспут «Факторы, влияющие на здоровье
человека» 5-8 классы, «Мой выбор:
противодействие сомнительным
предложениям» 9-11 классы

Классные
руководители

20.12.2024 Правовой час «Мы в ответе за свои поступки» Классные
руководители

21.12.2024 Урок безопасности «Моя безопасность – в
моих руках»

Классные
руководители

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З

		2024-12-18T09:02:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ САВИЦКОГО